佛山市气象信息调查及免费气象短信登记意向表             20   年   月
	序号
	申请单位（人）
	电话号码
	行业
	地址
	通过何种渠道获取气象信息
	关注何种天气
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	愿意接受哪个时段气象短信

	
	
	
	
	
	电视
	电台
	报纸
	网站
	手机软件
	微博
	微信
	
	
	08:00-20:00
	20:00-08:00
	24小时

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	


备注：

1、填写行业名称，例如建筑业、运输业、渔业、种植业等；

2、佛山市气象局将每月回收本表进行审核登记，通过后将免费向申请人发送灾害性天气（包括台风、暴雨、雷雨大风、冰雹、大雾、灰霾、高温、寒冷、森林火险等）预报预警信息，并希望用户积极反馈使用意见；

3、如急需气象短信，可登陆佛山市气象局官网：www.fs121.com/zxbsnz.aspx?c=030203 下载表格，填写完毕后，请将表格文件名设为“佛山市气象信息调查及免费气象短信登记意向表+电话号码”，发送至佛山市气象台邮箱：qxt@fs121.com ，我局将及时对申请进行审核；

4、为节约公共资源，建议人数在300人以下的企业和种植（养殖）面积100亩以下的农户（包耕户）只填写1名气象短信接收人；

5、咨询电话：0757-82812121
